АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      18.05.2022                   15 - р

    О расторжении договора социального  найма жилого помещения по адресу: п. Циммермановка ул. Лесная д. 19 кв. 2
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании решения Ульчского районного суда Хабаровского края № 2-218/2021 от 20 июля 2021 года:
1. Признать утратившим силу договор социального  найма жилого помещения от 16.01.2010 № 89, заключенный с Воробьевским Александром Николаевичем.

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                          Н.Ю. Сушенцева